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Animal care competition 2026 Meppel, Alankomaat 
 
Vaihdon keskeiset tavoitteet 
 
Vaihdon tavoitteena oli osallistua eläintenhoidon kansainväliseen ammattitaidon varjokilpailuun 
Alankomaissa. Suomen joukkue koottiin Europea-verkoston jäsenistä ja tällä kertaa mukaan pääsivät 
Ylä-Savon ammattiopisto ja Keuda. Kilpailu kilpailtiin parikilpailuna, osallistujamaita oli yhteensä 13 
(Ruotsi, Tanska, Norja, Alankomaat, Belgia, Serbia, Tsekki, Portugali, Espanja, Unkari, Itävalta, Viro ja 
Suomi). Kilpailu on järjestetty kaksi kertaa aikaisemmin, 2024 Portugalissa ja 2025 Belgiassa.  
 
Tavoitteena oli tarjota Suomen joukkueessa kilpaileville kokemus ulkomailla kilpailemisesta, Suomen 
joukkueen toinen kilpailija voitti Taitaja2026 ammattitaidon suomenmestaruuskilpailussa 
Tuusulassa hopeamitalin. Lisäksi haluttiin Suomen joukkueelle kokemus parityöskentelystä, kilpailu 
alkoi ennakkotehtävällä, jossa kuvattiin videoesittely ennen kilpailun alkua.  
Tärkeä tavoite oli myös tutustua eurooppalaiseen toisen asteen koulutukseen ja siihen, kuinka sitä 
toteutetaan Alankomaissa ja muissa Euroopan maissa. Tämä toteutui hyvin koska meille esiteltiin 
paikallinen oppilaitos ja sen koulutustarjonta ja oppimisympäristöjä varsin laajasti. Tähän oli 
panostettu paljon.  
Lisäksi halusimme oppia hieman tavanomaisista poikkeavista eläimistä (eläintarhan eläimet.) 
Suomessa perustutkintoon ei juurikaan kuulu opetus eläintarhan eläimistä. Kilpailun 
yhteistyökumppanina toimi Emmenissä sijaitseva Wildlands Adventure Zoo eläintarha 
https://www.wildlands.nl/ Pääsimme myös behind the scenes kierrokselle, jossa näimme eläinten 
ruokintakeittiöt ja tutustuimme ruoan jakeluun. Lisäksi pääsimme katsomaan eläintarhan ns. 
karanteeni- ja lepoalueet, joissa sillä hetkellä oli sarvikuonoja.  
 

 
Kuva 1. Perhonen Wildlands Adventure Zoo 

 
Tavoitteena oli myös lisätä kielitaitoa ja rohkeutta käyttää vierasta kieltä sekä tutustua Alankomaiden 
kulttuuriin. Kielitaito kohentui matkalla paljon ja varmuus käyttää englannin kieltä lisääntyi. Tätä 
auttoi kilpailutehtävä, jossa kerätty materiaali esiteltiin tuomareille ryhmätyön tavoin.  

https://www.wildlands.nl/


 
Yhtenä tärkeänä tavoitteena oli myös verkostoituminen. Olimme tutustuneet toisiimme jo etukäteen 
Whatsapp ryhmän välityksellä, ja osa osallistujista oli tuttuja etukäteen. Tavoitteena oli löytää uusia 
kontakteja ja uusia kumppaneita ulkomaanvaihtojaksoille. Majoituimme kaikki kilpailijat ja 
valmentajat samassa Meppels Inn hostellissa, joten verkostoituminen oli helppoa ja meillä olikin 
paljon hyviä keskusteluja iltaisin.  
 

 
Kuva 2. Meppels Inn hostel 

 
Eläintenhoito ei ole vielä virallinen laji kansainvälisissä ammattitaitokilpailuissa. Tavoitteena on 
kuitenkin operoida niin, että jonain päivänä voimme kilpailla EuroSkills (ammattitaidon Euroopan 
mestaruuskilpailut) areenalla. Tätä varten tuotimme kuva- ja videomateriaalia, jota voimme 
SkillsFinlandin kautta viedä eteenpäin kohti tätä tavoitetta. Mahdollisesti jo niin, että pääsemme 
kilpailemaan Düsseldorfissa syyskuussa 2027.  
 
Tavoitteena oli myös lisätä Suomen joukkueen kokemusta matkustamisesta, koska osa joukkueesta 
ei juurikaan ollut aikaisemmin matkustanut. Tämä onnistui hyvin ja kaikki saivat mukavan 
kokemuksen esimerkiksi lentokoneella liikkumisesta. Tämä varmasti rohkaisee matkustamaan myös 
tulevaisuudessa.  
 
Mitä konkreettista vaihdosta seuraa 
Ennen kilpailua mietimme, että olisi tärkeää saada kansainvälisiä kilpailijoita myös Suomen 
Taitaja2027-kilpailuun Helsinkiin. Eläintenhoitolajin lisäksi keskustelin hevostenhoitolajin kanssa ja 
myös he olivat kiinnostuneita tästä. Tätä lähdinkin edistämään ja tällä hetkellä Unkari ja Belgia ovat 
kiinnostuneita osallistumaan Taitaja2027-kilpailuun. Esittelin heille Taitaja-konseptia ja tapahtumaa 
ja kerroin, että koska ensi vuonna tapahtuma järjestetään Helsingissä, niin osallistuminen on 
matkustamisen osalta kohtalaisen helppoa. Lähetin heille sähköpostilla Taitaja-infoa, josta voivat 
tutustua aiheeseen vielä lisää ja lähteä selvittämään osallistumisen mahdollisuutta.  
 
Keskustelimme myös opiskelijavaihdoista ja työharjoittelupaikoista. Sekä Unkarin että Belgian 
valmentajat olivat halukkaita edistämään myös opiskelijoiden harjoittelujaksoja. Tämän suunnittelu 
jäi hieman vaiheeseen mutta edistämme tätä tarpeen mukaan.  
 



Miten vaihto palveli omaa asiantuntijuuttani 
 
Vaihdon aikana tutustuin kansainväliseen ammattitaitokilpailutoimintaan, toisaalta se oli jonkin 
verran tuttu etukäteen koska osallistuin jo Portugalin kilpailuun.  
Tällä kertaa valmentajina toimi myös oppilaitosten kansainvälisyyskoordinaattoreja ja esimerkiksi 
koulupsykologi niin verkostoitumista pääsi tekemään myös monialaisesti.  
Ammatillista osaamista lisäsi myös se, että pääsimme tutustumaan eläintarhaan ja sen eläimiin. 
Mielenkiintoista oli oppia lisää esimerkiksi perhosista ja apinoista.  
 
Osaamiseni lisääntyi myös sen osalta, että kilpailutehtävät oli laadittu monipuolisiksi. Pystyn jatkossa 
hyödyntämään niitä opetuksessani niin, että muokkaan aiheet ja vaativuustason omille 
opiskelijoilleni sopiviksi.  

 
Kuva 3. Terra MBO Meppel oppilaitos 

 
Huomasin myös, että eläinten oppiminen ja kouluttaminen (training scale) ovat isossa roolissa 
eurooppalaisessa eläinalan opetuksessa. Tämän huomioiminen omassa työssä tulee jatkossa 
vahvistumaan.  
 
Miten jaan kokemuksiani ja miten se hyödyttää työyhteisöäni  
 
Kokemusten jakamisen aloitin päivittämällä Peltoniemen Instagramiin storyja kilpailun ajan. Laitoin 
lyhyitä videoita ja valokuvia muiden nähtäväksi. Pyrin kuvaamaan sekä tunnelmaa että ammatillista 
osuutta tehtävien muodossa. Lisäksi teimme pienen haastattelun Suomen kilpailijoiden ajatuksista 
ja tuntemuksista kilpailusta.  
 
Viikkopalaverissa kerroin matkasta ja sen sisällöstä. Vastaanotto oli hyvä ja muutamia kysymyksiäkin 
heräsi.  
Lisäksi laadin PowerPoint-esityksen, johon lisäsin muutaman kuvan. Tämän jaan kaikille Teamsissa.  
 



Toivon, että kokemukseni rohkaisevat myös muita henkilökunnan jäseniä osallistumaan 
kansainväliseen toimintaan ja vaihtojaksoille. Etenkin toivon kiinnostuksen heränneen sellaisilla, 
joilla ei ole niin paljoa aikaisempaa kokemusta kansainvälisestä toiminnasta.  
 
Olen myös kohtalaisen vakuuttunut siitä, että matka lisää kansainvälisiä kontakteja ja yhteistyötä eri 
oppilaitosten välillä.  
 
Lisäksi matka vahvistaa YSAOn toimintaa ammattitaitokilpailuissa.  
 
Kokemus oli oikein hyvä ja monipuolinen, tunnelma oli jännittävä mutta kilpailutehtävien 
ulkopuolella pystyimme tutustumaan kilpakumppaneihin ja muihin joukkueisiin rennosti ������  
 
Tulokset  

1. Tanska 538/600 p 
2. Hollanti 490/600 p 

Itävalta 490/600 p 
3. Norja 419/ 600 p 

 
#erasmusplus 
 

 

 
Kuva 4. Kaikki joukkueet ja kilpailujärjestäjät yhteiskuvassa  


